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N bazé té nenit 13 té LVL-s& nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi | ¢ Statutit (& Komunés s Giilanit
dhe bazuar né vendimin ¢ KK-s& pér ndarjen ¢ mjeteve pér subvencionimn e aktiviteteve t& Qendrés pér
Mbrotien dhe Rehabilitimin ¢ Grave dhe Femijéve Strehimorja “Liria” né Gjilan 01.nr. 01630405 t¢ dt.
31.03.2016, Kryetari i Komunds st Giilanit, merr kté:

VENDIM

PEER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIM TE

AKTIVITETEVE TE QENDRES PER MBROTJEN DHE REHABILITIMIN E GRAVE DHE
FEMIJEVE STREHIMORJA “LIRIA” NE GJILAN

000,00€ (Pesémijéeuro) pér
n ¢ Grave dhe Femijéve

1. Me kité vendim béhet pagesa e mieteve financiare n€ shumén prej
subvencionimin e aktiviteteve & Qendrés pér Mbrotjen dhe Rehabili
Strehimorja “Liria” né Gjilan pér vitin 2016.

2. Bazé pér pagesén ¢ mieteve Ehié vendimi i KK-sé pér ndarjen e mjeteve pér subvencionimn ¢
aktiviteteve t& Qendrés pér Mbrotjen dhe Rehabilitimin ¢ Grave dhe Femijéve Strchimorja “Liria’
né Gilan 01.nr. 016-30405 t€ dt. 31.03.2016 nga Buxheti i Drejtorisé pér Shendetési dhe Miréqenie
sociale-kategoria e shpnzimeve té subvencioneve.

3. Mjetet derdhen né emér té qendrés pér Mbrotien dhe Rehabilitimin ¢ Grave dhe Femijéve
né xhirollogari nr. 1507001000682963 né Raiffeisen Bank

Strehimorja “Liria’

4. kujdeset Drejtoria pér Shendetési dhe Miréqenie sociale, kurse
Ekzekutim e tj ¢ béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit dhe té protokolimit t tij.

Vendimi i dorézohet:





